EMENDA Nº 11, AO PROJETO DE LEI Nº 249, DE 2013
Suprima-se o inciso I do artigo 1º.

JUSTIFICATIVA

Não se justifica a privatização dos principais parques estaduais:  Cantareira (Horto Florestal de são Paulo), Jaraguá (Pico do Jaraguá) e Campos de Jordão ((Horto Florestal).

Sala das Sessões, em 07-05-13.
a) Luiz Cláudio Marcolino